
Dystans 21.097 km

XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
      CHEŁMŻA 1maja 2013 r.
            kat.M2 18-29 lat

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Piotr Team ASA 01:17.28 302
2 Łukasz Florian Chojnice 01:20.52 311
3 Mikołaj MUKL Brodnica 01:26.07 316
4 Łukasz Kowalski Triathlon Team Ciesielski 01:27.21 318
5 Piotr Raczyński AZS CM UMK Toruń 01:27.32 325
6 Tomasz Toruń 01:28.05 321
7 Piotr niezrzeszony 01:31.36 309
8 Paweł Dzięgielewski 01:31.52 308
9 Jarosław Gałązka Triathlon Team Ciesielski 01:32.45 320

10 Szymon Truszczyński niezrzeszony 01:33.40 312
11 Filip TKKF Kolejarz Bydgoszcz 01:33.50 322
12 Paweł Czubak Team ASA 01:34.20 301
13 Tomasz Stadnik 01:35.32 306
14 Piotr 01:37.37 314
15 Marcin Buczkowski BBL Toruń 01:40.35 323
16 Przemysław niezrzeszony 01:42.11 317
17 Paweł Węgrzyn TKKF Wodnik 01:43.26 310
18 Piotr MUKL Brodnica 01:45.05 315
19 Łukasz Woźniak niezrzeszony 01:46.55 319
20 Bartłomiej Majewski niezrzeszony 01:54.45 313
21 Wojciech Radomski niezrzeszony 01:57.38 324
22 Michał Sitarz niezrzeszony 01:57.45 307
23 Sławomir Górecki Chełmża 01:58.04 305
24 Wojciech Donarski Chełmża 02:09.32 303
25 Damian Małkiewicz WOPR Toruń Niesklasyfikowany 304

M-sc
Myślak
Brzuzy
Sonakowski

Pokorniecki
Czacharowski

Kalos Kagatos

Zboiński

CSAiU TWSP
Cander KB Maniac Poznań

Karwasiński

Zabłotny
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Dystans 21.097 km

XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
        CHEŁMŻA 1maja 2013 r.
              kat.M3 30-39 lat

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Robert Wojnar niezrzeszony 01:19.47 353
2 Dariusz Olewiński IPA Bydgoszcz 01:29.50 378
3 Jacek Wierzchowski Ośrodek szkolenia nurków 01:30.36 356
4 Krzysztof Polak niezrzeszony 01:31.07 380
5 Jarosław Laskowski niezrzeszony 01:33.00 377
6 Piotr Strzelecki Triathlon Team Ciesielski 01:34.52 345
7 Sławomir Soczyński Toruńskie Morsy 01:36.24 348
8 Paweł Ziomek niezrzeszony 01:37.05 374
9 Krzysztof Klecha FTO 01:37.51 371

10 Rafał Walerych niezrzeszony 01:40.13 373
11 Łukasz Kaniewski HTNS Bydgoszcz 01:41.09 379
12 Krzysztof niezrzeszony 01:44.45 366
13 Michał Różyński LC ORIGO 01:45.19 376
14 Michał BBL Toruń 01:46.04 364
15 Krzysztof Iwanek niezrzeszony 01:47.01 361
16 Sławomir Szumski KM Truchcik Łubianka 01:47.20 370
17 Marcin Szłapka 01:47.54 355
18 Rafał Pankowski 01:49.13 368
19 Robert Piwoński KM UMK Toruń 01:49.57 351
20 Artur Kanarek IPA Sekcja Pl Bydgoszcz 01:51.37 360
21 Sebastian Urbański Klub JP II 01:52.05 369
22 Dariusz Gajkowski niezrzeszony 01:52.06 372
23 Tomasz niezrzeszony 01:54.48 359
24 Rafał Machnikowski Toruń 01:54.55 362
25 Łukasz Bielecki niezrzeszony 01:55.00 352
26 Rafał Galikowski Triathlon team Ciesielski 01:56.40 363
27 Marcin Koprowski KM UMK Toruń 01:57.51 375
28 Marek Pawelec Chełmża 01:58.36 343
29 Robert Ławnicki Autko Płock 01:59.22 346
30 Robert Świetlik niezrzeszony 02:00.44 350
31 Dariusz Wrzesiński 02:04.00 365
32 Jarosław Szymański niezrzeszony 02:04.53 342
33 Marcin Chudziński niezrzeszony 02:10.55 349
34 Maciej Kozłowski Wino,kobiety i śpiew 02:16.05 358
35 Dariusz 02:20.49 344
36 Mariusz Dudek niesklasyfikowany 354
37 Artur Pelo Wieża Postomino 01:13.04 357
38 Przemysław Giżyński TKKF Płock 01:14.14 347
39 Artur Dudkiewicz KP PSP Rypin 01:17.23 367

M-sc

Kałaska

Rutkowicz

OSNIP WP Aktive Team
Surwa Skwilno

Rzadkiewicz

Golub Dobrzyń

Letkowski Gapmont Running Team
OSNIP Running Team
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I miejsce klasyfikacja generalna
II miejsce klasyfikacja generalna
III miejsce klasyfikacja generalna



Dystans 21.097 km

XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
CHEŁMŻA 1maja 2013 r.
    kat.M4 40-49 lat

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Dariusz Guzowski Telex-Borysław Borzytuchom 01:18.15 431
2 Piotr Olchawa niezrzeszony 01:21.14 419
3 Krzysztof Góralski TS Opatrunki Toruń 01:23.18 425
4 Arkadiusz Piwoński KM Truchcik Łubianka 01:27.33 416
5 Łukasz Run Toruń 01:29.09 413
6 Piotr Siepietowski 01:30.00 403
7 Mieczysław Sołtysek JW 4228 Kraków 01:30.03 406
8 Rafał Tłuszczak 01:36.03 414
9 Dariusz Gałązka Triathlon Team Ciesielski 01:36.28 410

10 Andrzej niezrzeszony 01:36.40 409
11 Tomasz Zwoliński KM PSP Gdynia 01:37.00 404
12 Piotr Piątkowski niezrzeszony 01:38.01 411
13 Andrzej Ulatowski niezrzeszony 01::39.42 405
14 Rafał Pesta niezrzeszony 01:40.55 429
15 Michał Gronowski niezrzeszony 01:41.48 428
16 Dariusz niezrzeszony 01:42.52 412
17 Grzegorz KW Toruń 01:43.52 435
18 Piotr Kowalski niezrzeszony 01:44.13 423
19 Piotr Wójcik IP Kwidzyn Team 01:45.55 408
20 Dariusz niezrzeszony 01:46.15 415
21 Ireneusz Czarnecki KP PSP Rypin 01:49.13 424
22 Norbert Pietrykowski Bydgoszcz 01:49.58 433
23 Marcin Ratajczak niezrzeszony 01:52.53 436
24 Cezary Bujnowski Piotr i Paweł Toruń 01:53.44 407
25 Jacek Cichocki Toruń 01:54.11 434
26 Robert Pepliński niezrzeszony 01:54.35 432
27 Waldemar Grzeszczuk niezrzeszony 01:55.02 422
28 Tomasz Brylewski niezrzeszony 01:56.17 418
29 Arkadiusz 01:57.49 437
30 Marian MUKL Brodnica 01:58.06 417
31 Sławomir Romanowski niezrzeszony 01:59.00 426
32 Ireneusz Tomasik niezrzeszony 02:01.50 427
33 Grzegorz Klecha FTO 02:12.45 430
34 Jacek Jankowski niezrzeszony 02:14.31 420
35 Michał Kułakowski niezrzeszony 02:14.32 421

M-sc

Jarmoszewicz
ArtProfi Warszawa

TK Energostal

Silwanowicz

Perdion
Czapran

Pyrzewski

Kapłoński TTC Jade
Sonakowski



Dystans 21.097 km

XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
CHEŁMŻA 1maja 2013 r.
    kat.M5 50-59 lat

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Marek niezrzeszony 01:22.42 494
2 Marek Jaworski niezrzeszony 01:24.40 487
3 Sławomir Wojciechowski niezrzeszony 01:30.10 474
4 Wiesław Budziak PZW Chełmża 01:36.46 480
5 Marek Karaś BBL Toruń 01:36.52 484
6 Marian Bogucki TS Opatrunki 01:38.34 527
7 Sławomir 01:42.45 491
8 Piotr Lisewski niezrzeszony 01:43.51 500
9 Stanisław KM Truchcik Łubianka 01:44.25 495

10 Piotr Leszek niezrzeszony 01:44.40 478
11 Jan Marcinkiewicz 01:45.10 482
12 Daniel Drążkowski niezrzeszony 01:45.45 490
13 Jan UMKS Orkan Ostróda 01:46.52 476
14 Jacek niezrzeszony 01:47.36 492
15 Sławomir TKKF Wodnik Więcbork 01:49.24 486
16 Wojciech Łangowski niezrzeszony 01:50.00 477
17 Stanisław Domański 01:50.22 475
18 Grzegorz Kwiatkowski niezrzeszony 01:50.43 502
19 Andrzej niezrzeszony 01:51.30 488
20 Andrzej Jałocha KM Truchcik Łubianka 01:58.01 496
21 Waldemar Hypś AKM Olimp Olsztyn 01:59.02 503
22 Lech Altom Gniezno 01:59.49 479
23 Bogdan Świerczyński 02:00.26 483
24 Krzysztof KM Truchcik Łubianka 02:00.58 497
25 Mariusz 02:01.25 481
26 Mariusz Malarski IPA Bydgoszcz 02:01.47 501
27 Tadeusz Wesołowski niezrzeszony 02:05.35 485
28 Krzysztof Kubisiak IPA Bydgoszcz 02:05.40 489
29 Jan Jałocha KM Truchcik 02:10.41 498
30 Tomasz Kamiński niezrzeszony 02:11.46 493
31 Józef Ziółkowski TZMO Opatrunki 02:28.46 499

M-sc
Jendryka

Katryński KaRoEs Toruń

Deruś
Ślósarek

Torec Toruń

Gracjasz
Draim
Śmieliński

Hodrol Bielczyny

Bydałek

Salita
Torec

Pawkin
Bąbliński Frauenthal Auto Toruń



Dystans 21.097 km

XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
      CHEŁMŻA 1maja 2013 r.
             kat.M6 60-69 lat

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Stefan Kamiński 01:37.30 529
2 Jerzy Szymański Zamek Kurzętnik 01:40.29 525
3 Roman Janik 01:49.45 531
4 Kazimierz Piąty Beatles 02:02.07 530
5 Zbigniew Adamczyk KM Truchcik łubianka 02:12.12 526
6 Janusz Szczukowski niezrzeszony 02:13.55 532
7 Jan Majewski niezrzeszony 02:15.36 528

M-sc
Torec Toruń

KBR Poland
Musiałkowski



Dystans 21.097 km

XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
CHEŁMŻA 1maja 2013 r.
    kat.M7 70 i starsi

Imię Nazwisko Klub Pozycja Czas netto Nr start.
Stefan Lewandowski niezrzeszony 1 02:01.57 546



Dystans 21.097 km

XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
CHEŁMŻA 1maja 2013 r.
    kat.K1 18-34 lat

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Joanna Bartkowska KM UMK Toruń 01:46.04 556
2 Dorota Czubak Team ASA 01:47.21 553
3 Agnieszka Kaniewska 01:50.27 558
4 Dorota Adamczyk SKARMAT TORUŃ 01:55.38 562
5 Dominika Osińska niezrzeszona 01:56.28 559
6 Kalina niezrzeszona 01:57.13 560
7 Magdalena Kurkowska niezrzeszona 02:01.39 555
8 Emilia Wolnik KB MANIAC Poznań 02:07.09 557
9 Arleta Olimpia Grudziądz 01:22.30 552

10 Karolina Giżyńska TKKF Płock 01:37.50 554
11 Magdalena Michalska KM Truchcik Łubianka 01:44.20 561

552 I miejsce. w kat. generalnejgeneralnej
554 II miejsce w kat. generalnej
561 III miejsce w kat. generalnej

M-sc

KB Maniac Poznań

Sebastianowicz

Meloch
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XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
CHEŁMŻA 1maja 2013 r.
    kat.K2 35 i powyżej 

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Aleksandra Dąbrowska-Szwaja niezrzeszona 01:48.19 573
2 Alina Podbielska KM UMK Toruń 01:52.07 574
3 Beata Wójcik Prabuty Team 01:58.57 575
4 Teresa Włodarczyk BBL Toruń 02:02.17 579
5 Bożena Kułakowska niezrzeszona 02:04.00 576
6 Małgorzata Kubiak niezrzeszona 02:04.15 577
7 Zofia Kalinowska BBL Toruń 02:09.30 580
8 Aneta Kalinowska BBL Toruń 02:09.31 578
9 Ewelina niezrzeszona 02:09.33 581

10 Anna Domańska niezrzeszona 02:54.06 582

M-sc

Kałaska



Dystans 21.097 km

XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
CHEŁMŻA 1maja 2013 r.

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Monika Orneta 00:49.05 2
2 Monika Orneta 01:07.30 3

1 Bogdan Król Orneta 00:48.17 4
2 Piotr Kowalski Orneta 00:52.47 7
3 Andrzej Hryniewicz Bartoszyce 00:56.06 547
4 Grzegorz Ojrzyński Orneta 00:59.03 8

         kat.Wózki

M-sc
Pudlis
Seligowska
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XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
         CHEŁMŻA 1maja 2013 r.

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Arleta Olimpia Grudziądz 01:22.30 552
2 Karolina Giżyńska TKKF Płock 01:37.50 554
3 Magdalena Michalska KM Truchcik Łubianka 01:44.20 561
4 Joanna Bartkowska KM UMK Toruń 01:46.04 556
5 Dorota Czubak Team ASA 01:47.21 553
6 Aleksandra Dąbrowska-Szwaja niezrzeszona 01:48.19 573
7 Agnieszka Kaniewska 01:50.27 558
8 Alina Podbielska KM UMK Toruń 01:52.07 574
9 Dorota Adamczyk SKARMAT TORUŃ 01:55.38 562

10 Dominika Osińska niezrzeszona 01:56.28 559
11 Kalina niezrzeszona 01:57.13 560
12 Beata Wójcik Prabuty Team 01:58.57 575
13 Magdalena Kurkowska niezrzeszona 02:01.39 555
14 Teresa Włodarczyk BBL Toruń 02:02.17 579
15 Bożena Kułakowska niezrzeszona 02:04.00 576
16 Małgorzata Kubiak niezrzeszona 02:04.15 577
17 Emilia Wolnik KB MANIAC Poznań 02:07.09 557
18 Zofia Kalinowska BBL Toruń 02:09.30 580
19 Aneta Kalinowska BBL Toruń 02:09.31 578
20 Ewelina niezrzeszona 02:09.33 581
21 Anna Domańska niezrzeszona 02:54.06 582

         kat.Generalna KOBIET

M-sc
Meloch

KB Maniac Poznań

Sebastianowicz

Kałaska



Dystans 21.097 km

XI PÓŁMARATON CHEŁMŻYŃSKI 2013 O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHELMŻY
CHEŁMŻA 1maja 2013 r.

Imię Nazwisko Klub Czas netto Nr start.
1 Artur Pelo Wieża Postomino 01:13.04 357
2 Przemysław Giżyński TKKF Płock 01:14.14 347
3 Artur Dudkiewicz KP PSP Rypin 01:17.23 367
4 Piotr Team ASA 01:17.28 302
5 Dariusz Guzowski Telex-Borysław Borzytuchom 01:18.15 431
6 Robert Wojnar niezrzeszony 01:19.47 353
7 Łukasz Florian Chojnice 01:20.52 311
8 Piotr Olchawa niezrzeszony 01:21.14 419
9 Marek niezrzeszony 01:22.42 494

10 Krzysztof Góralski TS Opatrunki Toruń 01:23.18 425
11 Marek Jaworski niezrzeszony 01:24.40 487
12 MUKL Brodnica 01:26.07 316
13 Kowalski Triathlon Team Ciesielski Kowalski 01:27.21 318
14 Raczyński AZS CM UMK Toruń Raczyński 01:27.32 325
15 Arkadiusz Piwoński KM Truchcik Łubianka 01:27.33 416
16 Tomasz Toruń 01:28.05 321
17 Łukasz Run Toruń 01:29.09 413
18 Dariusz Olewiński IPA Bydgoszcz 01:29.50 378
19 Piotr Siepietowski 01:30.00 403
20 Mieczysław Sołtysek JW 4228 Kraków 01:30.03 406
21 Sławomir Wojciechowski niezrzeszony 01:30.10 474
22 Jacek Wierzchowski Ośrodek szkolenia nurków 01:30.36 356
23 Krzysztof Polak niezrzeszony 01:13.04 380
24 Piotr niezrzeszony 01:31.36 309
25 Paweł Dzięgielewski 01:31.52 308
26 Jarosław Gałązka Triathlon Team Ciesielski 01:32.45 320
27 Jarosław Laskowski niezrzeszony 01:33.00 377
28 Szymon Truszczyński niezrzeszony 01:33.40 312
29 Filip TKKF Kolejarz Bydgoszcz 01:33.50 322
30 Paweł Czubak Team ASA 01:34.20 301
31 Piotr Strzelecki Triathlon Team Ciesielski 01:34.52 345
32 Tomasz Stadnik 01:35.32 306
33 Rafał Tłuszczak 01:36.03 414
34 Sławomir Soczyński Toruńskie Morsy 01:36.24 348
35 Dariusz Gałązka Triathlon Team Ciesielski 01:36.28 410
36 Andrzej niezrzeszony 01:36.40 409
37 Wiesław Budziak PZW Chełmża 01:36.46 480
38 Marek Karaś BBL Toruń 01:36.52 484
39 Tomasz Zwoliński KM PSP Gdynia 01:37.00 404
40 Paweł Ziomek niezrzeszony 01:37.05 374
41 Stefan Kamiński 01:37.30 529
42 Piotr 01:37.37 314
43 Krzysztof Klecha FTO 01:37.51 371
44 Piotr Piątkowski niezrzeszony 01:38.01 417
45 Marian Bogucki TS Opatrunki 01:38.34 527
46 Andrzej Ulatowski niezrzeszony 01:39.42 405
47 Rafał Walerych niezrzeszony 01:40.13 373
48 Jerzy Szymański Zamek Kurzętnik 01:40.29 525

         kat.Generalna MĘŻCZYZN

M-sc

Myślak

Brzuzy

Jendryka

Sonakowski Sonakowski

Pokorniecki
Jarmoszewicz

ArtProfi Warszawa

Czacharowski
Kalos Kagatos

Zboiński

CSAiU TWSP
TK Energostal

Silwanowicz

Torec Toruń
Cander KB Maniac Poznań
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49 Marcin Buczkowski BBL Toruń 01:40.35 323
50 Rafał Pesta niezrzeszony 01:40.55 429
51 Łukasz Kaniewski HTNS Bydgoszcz 01;41.09 379
52 Michał Gronowski niezrzeszony 01:41.48 428
53 Przemysław niezrzeszony 01:42.11 317
54 Sławomir 01:42.45 491
55 Dariusz niezrzeszony 01:42.52 412
56 Paweł Węgrzyn TKKF Wodnik 01:43.26 310
57 Piotr Lisewski niezrzeszony 01:43.51 500
58 Grzegorz KW Toruń 01:43.52 435
59 Piotr Kowalski niezrzeszony 01:44.13 423
60 Stanisław KM Truchcik Łubianka 01:44.25 495
61 Piotr Leszek niezrzeszony 01:44.40 478
62 Krzysztof niezrzeszony 01:44.45 366
63 Piotr MUKL Brodnica 01:45.05 315
64 Jan Marcinkiewicz 01:45.10 482
65 Michał Różyński LC ORIGO 01:45.19 376
66 Daniel Drążkowski niezrzeszony 01:45.45 490
67 Piotr Wójcik IP Kwidzyn Team 01:45.55 408
68 Michał BBL Toruń 01:46.04 364
69 Dariusz niezrzeszony 01:44.15 415
70 Jan UMKS Orkan Ostróda 01:46.52 476
71 Łukasz Woźniak niezrzeszony 01:46.55 319
72 Krzysztof Iwanek niezrzeszony 01:47.01 361
73 Sławomir Szumski KM Truchcik Łubianka 01:47.20 370
74 Jacek niezrzeszony 01:47.36 492
75 Marcin Szłapka 01:47.54 355
76 Ireneusz Czarnecki KP PSP Rypin 01:49.13 424
77 Rafał Pankowski 01:49.13 368
78 Sławomir TKKF Wodnik Więcbork 01:49.24 486
79 Roman Janik 01:49.45 531
80 Jerzy Szymański Zamek Kurzętnik 01:49.57 351
81 Robert Piwoński KM UMK Toruń 01:49.58 433
82 Norbert Pietrykowski Bydgoszcz 01:50.00 477
83 Wojciech Łangowski niezrzeszony 01:50.22 475
84 Grzegorz Kwiatkowski niezrzeszony 01:50.43 502
85 Andrzej niezrzeszony 01:51.30 488
86 Artur Kanarek IPA Sekcja Pl Bydgoszcz 01:51.37 360
87 Sebastian Urbański Klub JP II 01:52.05 369
88 Dariusz Gajkowski niezrzeszony 01:52.06 372
89 Marcin Ratajczak niezrzeszony 01:52.57 436
90 Cezary Bujnowski Piotr i Paweł Toruń 01:53.44 407
91 Jacek Cichocki Toruń 01:54.11 434
92 Robert Pepliński niezrzeszony 01:54.35 432
93 Bartłomiej Majewski niezrzeszony 01:54;45 313
94 Tomasz niezrzeszony 01:54.48 359
95 Rafał Machnikowski Toruń 01:54.55 362
96 Łukasz Bielecki niezrzeszony 01:55.00 352
97 Waldemar Grzeszczuk niezrzeszony 01:55.02 422
98 Tomasz Brylewski niezrzeszony 01:56.17 418
99 Rafał Galikowski Triathlon team Ciesielski 01:56.40 363

100 Wojciech Radomski niezrzeszony 01:57.38 324
101 Michał Sitarz niezrzeszony 01:57.45 307
102 Arkadiusz 01:57.49 437
103 Marcin Koprowski KM UMK Toruń 01:57.51 375

Karwasiński
Katryński KaRoEs Toruń
Perdion

Czapran

Deruś
Ślósarek
Kałaska
Zabłotny

Torec Toruń

Rutkowicz
Pyrzewski
Gracjasz

Draim
OSNIP WP Aktive Team

Surwa Skwilno
Śmieliński

KBR Poland

Bydałek

Rzadkiewicz

Kapłoński TTC Jade
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104 Andrzej Jałocha KM Truchcik Łubianka 01:58.01 496
105 Sławomir Górecki Chełmża 01:58.04 305
106 Marian MUKL Brodnica 01:58.06 417
107 Marek Pawelec Chełmża 01:58.36 343
108 Sławomir Romanowski niezrzeszony 01:59.00 426
109 Waldemar Hypś AKM Olimp Olsztyn 01:59.02 503
110 Robert Ławnicki Autko Płock 01:59.22 346
111 Lech Altom Gniezno 01:59.49 479
112 Bogdan Świerczyński 02:00.26 483
113 Robert Świetlik niezrzeszony 02:00.44 350
114 Krzysztof KM Truchcik Łubianka 02:00.58 497
115 Mariusz 02:01.25 481
116 Jarosław Szymański niezrzeszony 02:01.47 501
117 Ireneusz Tomasik niezrzeszony 02:01.50 427
118 Stefan Lewandowski niezrzeszony 02:01.57 546
119 Kazimierz Piąty Beatles 02:02.07 530
120 Dariusz Wrzesiński 02:04.00 365
121 Jarosław Szymański niezrzeszony 02:04.53 342
122 Tadeusz Wesołowski niezrzeszony 02:05.35 485
123 Krzysztof Kubisiak IPA Bydgoszcz 02:05.40 489
124 Wojciech Donarski Chełmża 02:09.32 303
125 Jan Jałocha KM Truchcik 02:10.41 498
126 Marcin Chudziński niezrzeszony 02:10.55 349
127 Tomasz Kamiński niezrzeszony 02:11.46 493
128 Zbigniew Adamczyk KM Truchcik łubianka 02:12.12 526
129 Grzegorz Klecha FTO 02:12.45 430
130 Janusz Szczukowski niezrzeszony 02:13.55 532
131 Jacek Jankowski niezrzeszony 02:14.31 420
132 Michał Kułakowski niezrzeszony 02:14.32 421
133 Jan Majewski niezrzeszony 02:15.36 528
134 Maciej Kozłowski Wino,kobiety i śpiew 02:16.05 358
135 Dariusz 02:20.49 344
136 Józef Ziółkowski TZMO Opatrunki 02:28.46 499

Sonakowski

Salita
Torec

Pawkin
Bąbliński Frauenthal Auto Toruń

Musiałkowski
Golub Dobrzyń

Letkowski Gapmont Running Team
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